Унифицированная форма № Т

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

 от 5 января 2004 г. № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301006

МБДОУ «Детский сад № 23 «Василек» по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 7 09.01.2025

Об утверждении 20-дневного меню

В соответствии с СаНПиН 2.3/2.4.3590-20, «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», в целях соблюдения и учета физиологических потребностей в

энергии и пищевых веществах для детей всех возрастных групп и

рекомендуемых суточных наборов продуктов для организации питания детей

в МБДОУ «Детский сад № 23 «Василек»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить примерное 20-дневное меню МБДОУ «Детский сад № 23

«Василек» с 09.01.2025 года для организации питания детей от 1-3 лет и для

детей от 3-7 лет.

Руководитель организации Заведующий    Н.М. Мальцева
 должность  личная подпись  расшифровка подписи

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 23 "ВАСИЛЕК"
	Я утвердил этот документ